ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR JUNI0R DE GERISVALDO

REQUERIMENTO N° :ji/2024

.::'=:3-:A:dío_:jNifÊi+ãã;A±

I)irdoí
-ü Asaessua"o

Legislativo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ementa:   Requer   que   seja   encaminhado

ofício    ao    Excelentíssimo    Senhor    Danjel

Galdino   de   Araújo   Pereira   -   Prefeito   do

município     de     Piancó/PB,     solicitando     a

pavimentação    de    artéria    urbana    neste

município.

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.  58,  §1 °,  inciso lx do Regimento

lnterno    da    Câmara    Municipal    de    Piancó/PB,    que    seja    encaminhado    ofício    ao

Excelentíssimo  Senhor  Daniel  Galdino  de  Araújo  Pereira  -  Prefeito  do  município  de

Piancó/PB,  solicitando a  pavimentação da  Rua Aristóteles de Almeida  Lacerda -Bairro

Mutirão,  neste município de  Piancó/PB.

lsso Posto,  REQUER:

Que após regular tramitação da  matéria,  seja encaminhado o ofício nos termos

solicitados.

Piancó/PB,  22 de fevereiro de 2024.

Ge`MWL%Dantas
Vice-Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB

ENCAMINHADO

presidentedaEgsamraYâ`#uvÀrc?pL:,mdaepiancó,pB

Rua António Brasilino, ii° 121. Centro . Pianoó -PB -CEP 58.765.000
Tel.: (83) 3452-2460 Site: w`^/`^/.pianco.pb.leg.br
E-mai l:  camararnunicii)a ldepianco.pb®qmail.com

.